
 

 

                                   

Zakrzewo, dn. 24.04.2024 r. 

 

Dotyczy: 

Nr spr.: 
 

Postępowania prowadzonego pn.: „Budowa żłobka w Zakrzewie” 

IPZ.271.2.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

I. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w przedmiotowym postępowaniu oraz przekazuje zestawienie złożonych ofert wraz 

z punktacją: 

 

L.p. Wykonawca Kryteria oceny ofert [pkt] 

1. 

TELMAX E. R. Gliszczyńscy 

spółka jawna 

Al. Wojska Polskiego 32E 

77-300 Człuchów 

NIP 8430004708 

Cena oferty brutto: 
4 755 018,70 zł 

53,05 pkt 

Gwarancja: 
60 miesięcy 

40 pkt 

SUMA: 93,05 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Handlowe KanVex Alexander 

Alva 

ul. Mostowa 2c 

64-800 Chodzież 

NIP 6070071735 

Cena oferty brutto: 
4 774 696,22 zł 

52,83 pkt 

Gwarancja: 
60 miesięcy 

40 pkt 

SUMA: 92,83 pkt 

3. 

TIVOLO Mieczysław 

Gniot & Romuald Zdrenka sp.j 

ul. Leśna 4 

77-424 Zakrzewo 

NIP 7671421146 

Cena oferty brutto: 
4 204 491,30 zł 

60,00 pkt 

Gwarancja: 
60 miesięcy 

40 pkt 

SUMA: 100 pkt 

4. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

Inżtech Andrzej Kobus 

ul. Kościuszki 24 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

NIP 5551381472 

Cena oferty brutto: 
5 086 321,81 zł 

49,60 pkt 

Gwarancja: 
60 miesięcy 

40 pkt 

SUMA: 89,60 pkt 



 

 

                                   

 

Strona | 2  

 

Zgodnie z powyższym, w wyniku oceny ofert Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, 

ofertę złożoną przez: 

 

TIVOLO Mieczysław Gniot & Romuald Zdrenka 

ul. Leśna 4, 77-424 Zakrzewo 

NIP 7671421146 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu 

z postępowania. Oferta złożona przez powyższego Wykonawcę jest zgodna z treścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. Ponadto, oferta zdobyła 

najwyższą ilość punktów przyznawanych zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

 

 

II. 

Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia, zgodnie z art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Podpisał: 

Wójt Gminy Zakrzewo 

/~/ Marek Buława 

 


